
 
Prot. n. 2485

Del 28.04.2021 


Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA di cui alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la 
costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare nei corsi accademici di I e II livello –  Bando del 
20.01.2021, Prot. n. 304, triennio a.a. 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023


IL DIRETTORE 

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da 
utilizzare per l’insegnamento nei corsi accademici di I e II livello, di cui al Bando del 20.01.2021, Prot. 
n. 304, triennio a.a. 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;


DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il seguente insegnamento: 


 COME/06  -    Sistemi, Tecnologie, Applicazioni e Linguaggi di Programmazione per la 
Multimedialità                 (per il Biennio di Tecnico del Suono). 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica nei 
termini di legge.

  
  

   
	 	 	 	 	 	 	 	      	     Il Direttore


	 	 	 	 	 	 	 	 	  M° Alberto Giraldi

 

Cognome Nome Titoli di 
Studio

Titoli di 
Servizio

Titoli artistico-
professionali

Punteggio 
complessivo

Capoccitti Diego 12 1,35 49,40 62,75

D'Amato Antonio 14 4,65 31,80 50,45

Frattegiani Nicola 10 0,00 38,00 48,00

Scordato Julian 6 7,20 25,80 39,00

Di Maio Alessandro 6 0,00 30,10 36,10

De Siena Luca 6 1,95 27,20 35,15

Salvucci Mario _ _ _ Non idoneo

Ballerini Lorenzo _ _ _ Non idoneo

Paolucci Cristian _ _ _ Non idoneo

Mininni Eugenio _ _ _ Non idoneo

Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607


		2021-04-28T11:34:23+0000
	GIRALDI ALBERTO




